
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 193,227.89 193,227.89 193,227.89 1,815,649.05 0.00 0.002,557,426.64 20,488.34 2,577,914.98

00 - Sin Subprograma 0.00 193,227.89 193,227.89 193,227.89 1,815,649.05 0.00 0.002,557,426.64 20,488.34 2,577,914.98

000 - Sin Proyecto 0.00 193,227.89 193,227.89 193,227.89 1,815,649.05 0.00 0.002,557,426.64 20,488.34 2,577,914.98

001 - Corporacion 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 524,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 524,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 524,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 640,000.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 448,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 312,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 312,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,000.00 0.00 444,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 312,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 184,091.66 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

000 - Sin Obra 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 184,091.66 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

251,100.00 0.00 251,100.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 184,091.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,483.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 0.00 10,908.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 157,300.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - Sin Obra 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 157,300.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 157,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,110.00 0.00 110,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,650.00 0.00 78,650.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 147,466.60 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

000 - Sin Obra 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 147,466.60 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,133.24 0.00 206,133.24 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 147,466.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,666.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,466.66 0.00 15,466.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,466.66 0.00 0.00
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16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería Municipal 0.00 19,187.43 19,187.43 19,187.43 166,517.41 0.00 0.00227,022.16 7,700.00 234,722.16

000 - Sin Obra 0.00 19,187.43 19,187.43 19,187.43 166,517.41 0.00 0.00227,022.16 7,700.00 234,722.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,022.16 0.00 219,022.16 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 156,444.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,155.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,644.44 0.00 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,644.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.22 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.22 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 7,700.00 15,700.00 0.00 3,542.99 3,542.99 3,542.99 10,073.01 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,836.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 3,542.99 3,542.99 3,542.99 0.00 5,237.01 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,668.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 115,309.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 115,309.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 15,933.33 81,933.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,933.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 15,933.33 50,066.67 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 17,066.67 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,309.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,309.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 103,723.18 0.00 0.00132,613.56 12,788.34 145,401.90

000 - Sin Obra 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 103,723.18 0.00 0.00132,613.56 12,788.34 145,401.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.56 12,788.34 145,401.90 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 103,723.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 11,367.48 68,201.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,621.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 0.00 4,735.94 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 947.24 10,419.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,419.68 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 473.62 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00
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2,557,426.64 20,488.34 2,577,914.98 0.00 193,227.89 193,227.89 193,227.89 0.00 1,815,649.05 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2022
Fecha Final: 30/4/2022
Ejercicio: 2022
Programa:550091
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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